

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ ๒,๔ ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ - บ้านแดงหม้อ ตำบลแดงหม้อ อำเภอเมืองใน จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนลาดยางโดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - lace Recycling) สายทางบ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ ๒,๔ ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ-บ้านแดงหม้อ ตำบลแดงหม้อ อำเภอเมืองใน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ บาท

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 มกราคม 2565 เป็นเงิน 4,011,293.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎา ปัสบาด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

7.2 รัตน์ชฎาภรณ์ พรหมทา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล

7.3 สุมิตร อินทรบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชัชฎา ปัสบาด

05 มกราคม 2565 10:18:47

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง โดยการเดินทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านทุ่งมิ่ง หมู่ที่ ๒๔ ตำบลอู่ป่าด อำเภอแก่นพราภมย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดศรีสะเกษ - บ้านแดงหม้อ ตำบลแดงหม้อ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดศรีสะเกษ - องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างงานเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	725.000	1.72	1,247.00	1.3607	2.34	1,696.79
2	1.2 งานขุดหรือคันทางแล้วบดทับ 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,400.000	10.84	47,696.00	1.3607	14.74	64,899.94
3	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	4,350.000	77.55	337,342.50	1.3607	105.52	459,021.93

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง โดยกาปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางขามทุ่งมั่ง หมู่ที่ ๒,๔ ตำบลอู่ป่าด อำเภอกันทรารมย์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเครื่องหมายจราจร	ลบ.ม.	669.000	1,611.01	1,077,765.69	1.3607	2,192.10	1,466,515.77
5		ตร.ม.	4,350.000	27.36	119,016.00	1.3607	37.22	161,945.07
6		ตร.ม.	4,350.000	302.15	1,314,352.50	1.3607	411.13	1,788,439.44

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง โดยการปฏิทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางขามทุ่งมั่ง หมู่ที่ ๒,๔ ตำบลอีปาด อำเภอถิ่นพราหมณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดศรีสะเกษ - บ้านแดงหม้อ ตำบลแดงหม้อ อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดอุบลราชธานี โดยวิธีคัดเลือก  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 5. งานติดตั้งป้ายจราจร 5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ตร.ม.	164,000	272.06	44,617.84	1.3607	370.19	60,711.49
8		ป้าย	1,000	5,925.92	5,925.92	1.3607	8,063.39	8,063.39
							รวมราคากลาง	4,011,293.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างโครงการถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ ๒,๔ ตำบลอีป่าด อำเภอถิ่นพราหมณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

- บ้านแดงหม้อ ตำบลแดงหม้อ อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี โดยมีวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

สัญญา ปีสบาล  
(    สัญญา ปีสบาล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์ชญาภรณ์ พรหมথা  
(    รัตน์ชญาภรณ์ พรหมথা )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุมิตร อินทรบุตร  
(    สุมิตร อินทรบุตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง